
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Gniezno do umieszczania adnotacji na fakturach VAT 
stanowiących dowód zakupu oleju napędowego w okresie 6 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia 

wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713)  oraz  art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 roku  o zwrocie podatku akcyzowego zwartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2019 r., poz. 2188 ze zm.), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Dorotę Wiśniewską, zatrudnioną w Urzędzie Gminy Gniezno na stanowisku 
Inspektor – do umieszczania adnotacji na fakturach VAT stanowiących dowód zakupu oleju napędowego w okresie 
6 miesięcy  poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej o treści „przyjęto w Urzędzie Gminy Gniezno do zwrotu 
części podatku akcyzowego dnia …….”. 

2. Upoważniam Pana Adama Galusa, zatrudnionego w Urzędzie Gminy Gniezno na stanowisku Podinspektor – 
do umieszczania adnotacji na fakturach VAT stanowiących dowód zakupu oleju napędowego w okresie 6 miesięcy  
poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej o treści „przyjęto w Urzędzie Gminy Gniezno do zwrotu części podatku 
akcyzowego dnia …….”. 

3. Upoważniam Pana Andrzeja Trzcińskiego, zatrudnionego w Urzędzie Gminy Gniezno na stanowisku Pomoc 
administracyjna – do umieszczania adnotacji na fakturach VAT stanowiących dowód zakupu oleju napędowego 
w okresie 6 miesięcy  poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej o treści „przyjęto w Urzędzie Gminy Gniezno do zwrotu 
części podatku akcyzowego dnia …….”. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą jego 
cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56534753-E70A-4B98-9D1E-804CA8750F9D. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


